
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

43,191,570
6,500,000

12,399,900
8,500,000

12,508,081

2,950,000

7,782,805

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,782,318
8,095,205

126,598,892

0346961719007

وحيد اصغري

14

3814
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

3,300,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

24,763,424اضافه کاري

12,877,523 0

12,877,523

0386134022كد ملي:

30

3
70

113,721,369
يكصد و  سيزده ميليون و  هفتصد و  بيست و  يك هزار  و  سيصد و  شصت و  نه 

گروه شغلي :


